UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC
SỞ Y TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

	Bình Phước, ngày 02 tháng 5 năm 2018

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN THỨ 18
(Từ ngày 30/4/2018 đến ngày 04/5/2018)

THỨ HAI & THỨ BA (ngày 30/4 – 01/5/2018)
	- Nghỉ Lễ kỷ niệm 43 năm Ngày Giải phóng miền Nam thống nhất đất nước (30/4/1975-30/4/2018) và ngày Quốc tế Lao động (1/5).

THỨ TƯ (ngày 02/5/2018)
	SÁNG
- 09h00: Bs Nguyễn Đồng Thông – GĐ sở chủ trì giao ban Sở.
Thành Phần: Theo quy định.
Địa Điểm: Phòng họp Sở (Phòng nghiệp vụ Y chuẩn bị nội dung báo cáo).

	CHIỀU
- 14h00: Bs Lê Anh Tuấn – PGĐ Sở tham dự họp bàn kế hoạch hoạt động hè năm 2018. Theo lịch UBND tỉnh.
Địa điểm: Phòng họp A, UBND tỉnh.

THỨ NĂM  (ngày 03/5/2018)
	SÁNG
- 08h00: Bs Nguyễn Đồng Thông – GĐ Sở chủ trì tiếp và làm việc với Thường trực Tỉnh ủy đi kiểm tra, quán triệt việc triển khai thực hiện Đề án thực hiện Nghị quyết số 18,19-NQ/TW. Theo lịch UBND tỉnh.
Thành phần tham dự: Ban Giám đốc Sở; các trưởng, phó phòng Sở; Giám đốc các đơn vị trực thuộc tuyến tỉnh; Giám đốc TTYT các huyện, thị xã.
Địa điểm: Hội trường Sở Y tế.

	CHIỀU
- 14h00: Bs Quách Ái Đức – PGĐ Sở họp Ban Chỉ đạo hợp tác phát triển Công nghệ thông tin và Viễn thông tỉnh. Theo lịch UBND tỉnh.
Địa điểm: Phòng họp D, UBND tỉnh.

THỨ SÁU (ngày 04/5/2018)
	SÁNG
- 08h00: Bs Nguyễn Đồng Thông – GĐ Sở; Bs Tạ Văn Biết – TP.KHTC tham dự Hội thảo chuẩn bị Dự án “Chương trình đầu tư phát triển mạng lưới y tế cơ sở vùng khó khăn” sử dụng vốn vay và viện trợ không hoàn lại của Ngân hàng Phát triển Châu Á. Theo Giấy mời số 291/GM-BYT ngày 26/4/2018. (1,5 ngày)
[bookmark: _GoBack]Địa điểm: Khách sạn Bảo Sơn, số 50 Nguyễn Chí Thanh, Hà Nội.
- 08h00: Bs Từ Phương Nam – PGĐ Sở tham dự họp Ban Chỉ đạo, Tổ giúp việc sơ kết thực hiện “Ngày Biên phòng toàn dân” giai đoạn 2009 - 2019 và kỷ niệm 30 năm ngày Biên phòng toàn dân (03/3/1989 - 03/3/2019), 60 năm ngày thành lập Bộ đội Biên phòng (03/3/1959 - 03/3/2019).
Địa điểm: Phòng họp A, UBND tỉnh.
CHIỀU
- Các phòng làm việc theo kế hoạch.

THỨ BẢY & CHỦ NHẬT (05/5 – 06/5/2018)
	SÁNG
- Trực bảo vệ chuyên trách.

	CHIỀU
- Trực bảo vệ chuyên trách.

	Nơi nhận:
· UBND tỉnh.
· Ban Giám đốc Sở;
· Công đoàn Ngành;
· Lãnh đạo các ĐV trực thuộc;
· Lãnh đạo các phòng Sở;
· Website Sở;
- Lưu VT, VP.

	GIÁM ĐỐC